РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМЧИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13

От  13 февраля  2017 года                                                                                              д. Загатуй

«О внесении изменений в постановление № 88/1 от 16.12.2015 г.»

           В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации (далее ЖК РФ) Иркутской области от 17.12.2008 года № 127 «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Внести изменения в постановление № 88/1 от 16.12.2015 года в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий граждан, включить всех членов семьи:
      Поставить  БАЛХАСНАЕВА СТАНИСЛАВА ЕВГЕНЬЕВИЧА, 06.04.1984 г. р., проживающего по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бахай 1-й, ул. Муринская, д. 23 на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.
          Поставить  БАЛХАСНАЕВУ ВАЛЕНТИНУ МИХАЙЛОВНУ, 21.08.1986 г. р., проживающую по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бахай 1-й, ул. Муринская, д. 23 на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
      Поставить  БАЛХАСНАЕВА ВЯЧЕСЛАВА СТАНИСЛАВОВИЧА, 23.01.2008 г. р., проживающего по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бахай 1-й, ул. Муринская, д. 23 на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.
      Поставить  БАЛХАСНАЕВУ ЕВГЕНИЮ СТАНИСЛАВОВНУ, 15.02.2009 г. р., проживающую по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бахай 1-й, ул. Муринская, д. 23 на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

  Глава МО «Курумчинский»                                                                                     В. Г. Сахаев